
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 
 

18.04.2022 № 33-осд 

г. Ступино 

 

 
О признании утратившим силу порядка  
взаимодействия финансового управления  
администрации городского округа Ступино 
Московской области с субъектами контроля  
при осуществлении контроля, предусмотренного 
частью 5, частью 6 статьи 99 Федерального Закона  
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд"  

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 августа 2020 г. № 

1193 "О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 

99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
          1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации 

городского округа Ступино Московской области от 23.01.2018 № 20-осд «Порядок 

взаимодействия финансового управления администрации городского округа Ступино 

Московской области с субъектами контроля при осуществлении контроля, 

предусмотренного частью 5, частью 6 статьи 99 Федерального Закона "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд".  



2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Начальник финансового 
управления администрации  
городского округа Ступино  
Московской области                                                                                      Т.Е. Калабина 


